
Uchwała Nr XXXI/366/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/3/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 17 grudnia 2014 r.                    
w sprawie powołania osobowego składu stałych komisji Rady Miejskiej w Słupsku.

Na podstawie art. 18 a i 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
2016 r., poz. 446, poz. 1579) uchwala się, co następuje:

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr III/3/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie powołania

osobowego składu komisji Rady Miejskiej w Słupsku wprowadza się następujące zmiany:

1) odwołuje się radnego Krzysztofa Kido ze składu Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Finansów,

2) powołuje się radną Aldonę Żurawską w skład Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Finansów,

3) powołuje się radnego Andrzeja Obecnego w skład Komisji Porządku Publicznego i Planowania 
Przestrzennego.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska 

Id: 966933E0-D44C-4ED4-9DAA-DAA0400BC944. Uchwalony Strona 1




